
GRUP ŞİRKETLERİMİZ



OFSET BASKI MERDANELERİ

•  TABAKA OFSET  •  WEB OFSET  •  ETİKET  •  SÜREKLİ FORM
•  NARROW WEB  •  BASKI ÖNCESİ  •  BASKI SONRASI

MÜREKKEP MERDANELERİ
Mükemmel mürekkep taşıma özelliğine sahip DELTA ROLL Konvansiyonel, 

Miks ve UV mürekkep merdaneleri ile Ebonit ve Rilsan kaplama merdaneler, 
en zorlu çalışma koşullarında bile en yüksek kimyasal direnç ve dayanıklılık özellikleri 
sunarak sürekli aynı kalitede baskıyı garanti eder. Aşınma, yüksek ısı, deformasyon 

ve kimyasallara karşı çok daha iyi direnç gösterecek şekilde optimize edilmiş 
premium kalitede özel hamurlar ile kaplanmaktadır.

NEMLENDİRME MERDANELERİ
Homojen su dağılımı ve muntazam stabil su tabakası oluşturma özelliklerine 

sahip DELTA ROLL Nemlendirme Merdaneleri, konvansiyonel, azaltılmış veya “0” 
Alkol (Alkolsüz-IPA Free) çeşitleri ile mükemmel su taşımasını sağlamak için özel 

geliştirilmiş kauçuk hamur reçeteleri kullanılarak üretilmektedir.

BASKI SONRASI MERDANELER
Mükemmel transfer ve mekanik özelliklere sahip, farklı kimyasallara, yüksek ısılara, 
baskı ve mekanik streslere dayanıklı; sürtünme, aşınma, kesilme ve yırtılma direnci 

yüksek birçok farklı özellikte hamur reçeteleri ile kaplanan DELTA ROLL Lak, Vernik, 
Tutkal, Laminasyon, Sıcak Selofan ve Selofan Pres, Film ve Folyo, Kırma Katlama 
merdaneleri ile Çekici ve Taşıyıcı Konveyör merdane ve makaralar, CTP ve CTCP 

kalıp banyo makineleri merdaneleri uluslararası kalite standartlarındadır. 

DELTA ROLL
Servis Matbaa Malzemeleri A.Ş. kuruluşudur.



AMBALAJ VE ENDÜSTRİYEL MERDANELER

•  FLEKSO VE ROTOGRAVÜR  •  ESNEK AMBALAJ  •  METAL AMBALAJ
•  AHŞAP VE KENAR BANT  •  OLUKLU MUKAVVA  •  ENDÜSTRİYEL  

DELTA ROLL
Servis Matbaa Malzemeleri A.Ş. kuruluşudur.

FLEKSO VE ROTOGRAVÜR
Tüm mürekkep çeşitlerinde mükemmel transfer, solventlere karşı yüksek dayanıklılık ve aynı kalitede 

istikrarlı baskı performansıyla DELTA ROLL Flekso Mürekkep Merdaneleri; CO2 ve YAG Lazer 
sistemlerine uygun, çok üstün mekanik ve fiziksel özelliklere sahip, mürekkep ve kimyasal çeşitlerine 
karşı yüksek dirençli DELTA ROLL Lazer Desen İşleme Merdaneleri; Toluene, ester ve alkol benzeri 

solventlere karşı üstün dayanıklılık, basınç/mekanik yüklenmelerde mükemmel dirençli DELTA ROLL 
Rotogravür Mürekkep ve Impression Merdaneleri ile Sıvama, Laminasyon, NİP ve Pres Merdaneleri.

ESNEK AMBALAJ - METAL  AMBALAJ
Kesme, Dilme, Besleme, Çekme, Kılavuz, Sarma, Konverting Açma, Kaynak, Gerilim, Kule Nip, 

Deflektör, Germe, Chilling, Isı Transfer, Ekstrüder Nip DELTA ROLL Esnek Ambalaj Merdaneleri;  
Kesilme, yırtılma ve aşınma ile boya ve kimyasallara karşı yüksek dirence sahip, mükemmel transfer 

özellikleriyle DELTA ROLL Metal ve Teneke Baskı Merdaneleri; Üstün yapısal güce ve mekanik 
özelliklere sahip; kesilme, yırtılma ve aşınmaya dayanıklı, lak, vernik ve çeşitli kimyasallara karşı 

direnci yüksek, elastomer yapısı mükemmel DELTA ROLL Metal ve Teneke Lak ve Emaye Topları.

AHŞAP VE KENAR BANT
Kimyasallara dayanıklı, aşınma ve mekanik strese karşı yüksek dirençli, mükemmel boya transfer 

özelliğine sahip DELTA ROLL Ahşap Baskı Merdaneleri; Mükemmel transfer özelliği ile kimyasallara 
üstün dayanıklılık, mekanik basınç, aşınmaya karşı yüksek dirençli DELTA ROLL Kenar Bant 

Merdaneleri; Mekanik stres, aşırı yük, basınç, sıkıştırma ve aşınmaya dayanıklı DELTA ROLL Taşıma 
ve Transfer Merdaneleri ile Vernik, High Gloss Lak, Tutkal, Laminasyon ve Zımpara Merdaneleri.



       ÖZEL KAPLAMALAR

Aşınmaya, sürtünmeye, korozyona, yüksek ısılara, her çeşit mürekkep, solvent 
ve kimyasallara karşı çok yüksek olağanüstü direnç, dayanıklılık ve uzun kullanım 

süresine sahip DELTA ROLL Rilsan® polyamid kaplama Vargel merdaneler, ebonit 
ve bakır kaplamalar ile krom merdanelerden çok daha mükemmel mürekkep 

transferi, yüksek kalitede baskı ve önemli performans artışı sağlamaktadır.

DELTA ROLL Rilsan® kaplamalar, tabaka ofset, web ofset, dar web ve sürekli form 
baskı sistemlerindeki vargel ve mürekkep transfer merdaneleri haricinde flekso 

baskı ve konveyor gibi birçok farklı proseslerde yer alan ve çok yüksek dayanıklılık 
gerektiren diğer merdane, silindir ve makaralar için de başarıyla uygulanmaktadır.

● Mürekkep ve solventlere, hidrokarbon ve çeşitli kimyasallara, inorganik tuzlara, 
alkalilere, aşınma ve yıpranmaya, korozyon ve ısıya karşı olağanüstü direnç. 
● Yüksek dayanıklılık ve daha uzun ömür. ● Çap ve ölçülerde değişmezlik.  

● Daha yüksek hızda baskı performansı. ● Baskı kalitesinde artış. 

Merdane ve sleeve yüzeylerine doğrudan çizgi, yazı, desen, tram ve her türlü 
görüntü işleme (Direct Laser Engraving) teknolojisi için, CO2 ve YAG Lazer 

sistemlerine uygun nitelikte geliştirilen, çok üstün mekanik ve fiziksel özelliklere 
sahip, mürekkep ve kimyasallara karşı yüksek dirençli özel hamurlar kullanılmaktadır.

Kareli ve düz çizgili defter, bloknot, ajanda, fihrist, milimetrik kağıtlar ile nota, solfej 
ve güzel yazı defterleri başta olmak üzere birçok çizgili ürünlerin Flekso 

baskı sistemlerinde kullanılan ve klişe baskılardan çok daha kaliteli, 
çok daha verimli, çok daha dayanıklı ve uzun ömürlü 
Lazer Desen İşleme Merdaneleri, yüksek miktarda 

baskılar için çok önemli kazanç 
ve tasarruf sağlamaktadır.

ITR DIRECT LASER ENGRAVINGITR DIRECT LASER ENGRAVING



MÜREKKEP ÜRETİMİ 

HUBERGROUP hammadde ve formülleri ile tam otomatik dozajlama sistemi ve gelişmiş teknolojik 
ekipmanlar kullanarak, uluslararası ISO standartlarında ve PANTONE® Matching System (PMS) 

doğrultusunda  özel renk mürekkep üretim tesislerimizde hizmet vermekteyiz. Laboratuvarımızda 
bulunan tüm ölçüm, kontrol  ve prova cihazlarımızla gerekli tüm kontrol ve testler yapılmakta, 

müşterilerimize gerekli bilgi ve baskı örnekleri de sunulmaktadır.

Deneyimli ve uzman ekibimizle üretilen tüm PANTONE® mürekkepleri Işık Haslığı, Alkol, 
Solvent karışımı ve Alkali dayanıklıkları da dahil olmak üzere her türlü kontrolden geçirilerek 
müşterilerimizin talepleri doğrultusunda, istenilen referans renk örnekleri ile baskı yapılacak 

kağıt cinslerine göre en mükemmel renk uyumluluğu garanti edilmektedir. 



•  TABAKA OFSET  •  WEB OFSET  •  ETİKET  •  GIDA AMBALAJ
•  ÖZEL PANTONE RENKLER   •  FLORESAN VE YALDIZLAR

REFLECTA®
!NKREDIBLE teknolojili baskı mürekkepleri serisinin maksimum parlak renk üretimi 

için geliştirilen REFLECTA, mineral yağ içermeyen yenilenebilir hammaddelerle 
formüle edilmiştir. FOGRA onaylı olan REFLECTA, perfektörlü makinelerde kullanıma 

en uygun seridir. Olağanüstü renk parlaklığı, yüksek hazne suyu toleransı, çok iyi 
oksidatif kuruma, üretim koşullarında maksimum stabilite, ISO 2846-1 ve ISO 12647-2 
standartlarına uygun renk değerleri, SUBSTIFIX-AF ile kolaylıkla alkolsüz baskı, son 
derece hızlı mürekkep/su dengesi ayarı ve ayar esnasında minimum fire avantajları.

RAPIDA®
Arka baskıya çabuk geçmeyi sağlayan ve baskı sonrası için hızlı fiziksel kuruma 

özellikleriyle !NKREDIBLE teknolojili RAPIDA mürekkep serisi sık iş değişiklikleri için 
ideal seridir. Çok hızlı kuruma ve olağanüstü istif özellikleri, ideal hızlı çift taraflı baskı, 
uygun yüksek hazne suyu toleransı, iyi parlaklık, minimal toz püskürtme gereksinimi, 

ISO 2846-1 ve ISO 12647-2 standartlarına uygun renk değerleri, SUBSTIFIX-AF ile 
kolay alkolsüz baskı, son derece hızlı mürekkep/su dengesi ayarı eşsiz özellikleridir.

ALPHA® INTENSE
Yüksek kontrastlı baskılar için çok zengin mürekkep serisi olan ALPHA INTENSE 
mineral yağ ve kobalt içermeyen yenilenebilir hammaddelerle formüle edilmiştir. 
Sürtünmeye karşı son derece dayanıklı ALPHA INTENSE serisi ISO 2846-1 ve ISO 

12647-2 standartlarına uygun renk değerleri ile FOGRA onaylı, yüksek verim, yüksek 
parlaklık, doğal gri balans, yüksek hazne suyu toleransı, çok iyi oksidatif kuruma, iş 

başlangıcında minimum fire, SUBSTIFIX-AF ile kolay alkolsüz baskı özellikleri.

MATBAA MÜREKKEPLERİ



YARDIMCI MALZEMELER
   •  OFSET HAZNE SULARI   •  KONVANSİYONEL / UV VERNİKLER

   •  DİSPERSİYON LAKLAR   •  PASTA VE SPREYLER  •  TEMİZLEYİCİLER

HAZNE SULARI
HUBER GROUP Hazne Suları, tabaka ofset, web ofset coldset, heatset, gazete ve sürekli form 
ile alkollü, alkolsüz ve azaltılmış alkollü nemlendirme suyu uygulamaları için özel olarak formüle 
edilmiştir. SUBSTIFIX-AF, MGA SUBSTIFIX, COMBIFIX , MGA COMBIFIX, COMBIFIX -XL, MGA 

HYDROFIX, HYDROFIX -B, REDUFIX-AF, New V FIX ve !NKREDIBLE GOOD NEWS FIX Hazne Suyu 
serileri yüzey geriliminin azaltılması yoluyla ince, kararlı bir nemlendirme suyu filmi üretir, kararlı bir 
mürekkep / nemlendirme suyu emülsiyonu oluşumuna yardımcı olur, baskı kalitesini yükseltir, baskı 

kalıbının iyi korunmasını sağlar, özel katkı maddeleriyle mürekkep merdanelerinin iz yapmasını önler, 
korozyon standartlarını karşılar ve baskı makinesi üreticileri tarafından da onaylanmıştır.

VERNİK VE LAKLAR
Hızlı kuruma, mekanik dayanıklılık ve homojen ipeksi yüzey özellikleri ile ACRYLAC MAT 

dispersiyonlar İpek Mat, Yarı Mat, Mat, Parlak S, Mat Ekstra ve Mat Ultra görünümdedir. Sürtünmeye 
karşı dayanıklı, mükemmel parlaklık sunan, tek ve çift taraflı baskılar için uygun ACRYLAC GLOSS 

dispersiyonlar ise Parlak, Çok Parlak, Ekstra Parlak, Parlak S, Çok Parlak S ve Ekstra Parlak S 
görünümdedir. ACRYLAC-MGA MATT, ACRYLAC-MGA GLOSS ve ACRYLAC-MGA SPECIAL 

PRIMER serileri ile PRINTLAC vernikleri farklı uygulamalar için geliştirilmiş diğer çeşitlerdir.

PASTA, SPREY VE TEMİZLEYİCİLER
HUBER GROUP Ofset Yardımcı Malzemeleri gerek baskı kalitesi ve üretim artışı, gerekse temizlik ve 

bakım için büyük önem arzetmektedir. Mürekkep Vizkozite ve Tack yapışkanlık düşürücü pastalar, 
Boya kurutucuları, Nemlendirme Ünitesi Sistem temizleyici, Antiskin Gece Bekçisi bitkisel yağ bazlı 

sprey, Lak temizleme solüsyonu, Merdane matlaştırıcı, Lak kuruma geciktirici sprey ve Kayganlık 
artırıcı katkı maddeleri güvenle kullanabileceğiniz yardımcı malzeme çeşitleridir.



BASKI VE KALIP KİMYASALLARI

HAZNE SULARI
SCHWEGO® soft 1000 AW / AN Tabaka ofset Alkolsüz (IPA-Free) baskı ve UV ile 
özel mürekkeplere uygun, FOGRA ve ISEGA onaylı hazne suları. 
SCHWEGO® soft 1000 AWT / ANT Tabaka ofset kurutma hızlandırıcılı Alkolsüz 
(IPA-Free) baskı için hazne suları.
SCHWEGO® soft 1000 W / N Tabaka ofset FOGRA onaylı standart hazne suları. 
SCHWEGO® soft 1000 WT / NT Tabaka ofset kurutma hızlandırıcılı ve FOGRA 
onaylı standart hazne suları.
SCHWEGO® soft 2000 - SCHWEGO® neutral fount CS - SCHWEGO® eco fount CS 
Web ofset Coldset baskı üretimi için FOGRA onaylı hazne suları.
SCHWEGO® soft 3000 - SCHWEGO® eco fount HS Web ofset Heatset baskı 
üretimi için FOGRA onaylı hazne suları.

SCHWEGO® soft hazne suları, uluslararası lider makine üreticileri tarafından 
onaylanmış ve varsayılan makine ayarlarına göre piyasaya sunulmuştur.

HAZNE SUYU KATKI MADDELERİ
Hazne suyuna katılan kurutma maddesi, Hazne suyu sirkülasyon sistemi organizma 

yokedici (biyosit), Hazne suyu sirkülasyon sistemleri için köpük kesici, mürekkep 
ve yağ emici, Hazne suyu sirkülasyon sistem temizleyicileri, Su için sertlik arttırıcı, 

Hazne suyu sirkülasyon sistemleri için filtre mat çeşitleri, kartuşlar ve filtre keçeleri.

ÖZEL ÜRÜNLER 
Baskı mürekkepleri için su-aktif kurutucu, Mürekkebinin yapışkanlığını azaltan

Anti-Tack, Mürekkep tazeleyici ve dur/kalk başlama spreyi, Anti-Skin (Gece Bekçisi) 
sprey ve sıvı çeşitleri, Kaydırıcı ve antistatik sprey ve sıvı çeşitleri, Baskı makinesi ve 

numaratör kutusu temizlik solüsyonu, Biyo bazlı çok fonksiyonlu yağ çeşitleri, 
Farklı ve özel uygulamalar için müşteriye özel formül ve ürün geliştirmeleri. 



TEMİZLİK VE BAKIM ÜRÜNLERİ

TEMİZLİK ÜRÜNLERİ
SCHWEGO® mat Tabaka ofsette otomatik ve manuel temizlik için FOGRA onaylı blanket ve 

merdane yıkama solüsyonları, Web ofset Coldset otomatik ve manuel temizlik için FOGRA onaylı 
blanket ve merdane yıkama solüsyonları, UV ofset mürekkepleri için FOGRA onaylı temizlik 

maddesi, UV ve konvansiyonel mürekkeplerin dönüşümlü (Mix) baskıları için temizlik maddesi. 

BAKIM ÜRÜNLERİ
Blanket onarım solüsyonu, Blanket ve merdaneler için derin temizlik ve yenileme maddesi,

Mürekkep merdaneleri için ISEGA onaylı temizlik jeli, Tabaka ofset ve web ofset için merdane 
koruyucu jel ve koruyucu yağ çeşitleri, Merdane şampuanı, Nemlendirme merdaneleri temizlik ve 

yenileme maddesi, Fırçalı ve kılıflı merdaneler için su bazlı temizleme maddesi, Mürekkep
solventi, Dispersiyon laklar için su bazlı temizlik maddesi, Metal yüzeyler için temizlik pastası.

 

YARDIMCI MADDELER
WIRBELWIND Anti Set-off Powder bitkisel bazlı, sağlık için güvenli, gıda paketleri baskısı ile 
Lak ve Laminasyon için uygun Püskürtme Tozları. (İnce, Orta, Kalın) 
SCHWEGO® aktiv CtP baskı  kalıpları için kalıp temizleyici.
SCHWEGO® gum Tüm baskı kalıpları için koruyucu zamk. 
SCHWEGO® clean III Baskı kalıp banyo makineleri için temizlik maddesi. 

FLEKSO BASKI ÜRÜNLERİ
SCHWEGO® aqua clean Flekso baskı mürekkepleri için ISEGA onaylı su bazlı temizlik maddesi, 
Flekso ve serigrafi baskı için su bazlı temizlik maddesi. 
SCHWEGO® aqua gel Anilox merdaneler için su bazlı temizleme jeli. 
SCHWEGO® power clean Anilox merdaneler için periyodik temizlik maddesi. 
Baskı ve konverting makine parçaları temizlik maddesi.  
SCHWEGO® aqua solv Su bazlı flekso ve gravür baskı mürekkepleri için temizlik maddesi. 



CTP/CTCP BASKI KALIPLARI

•  TABAKA OFSET  •  WEB OFSET  •  NARROW WEB
•  ETİKET  •  SÜREKLİ FORM

POZİTİF TERMAL CTP BASKI KALIBI
1.sınıf kalitede alüminyum alaşımı ile son derece dayanıklı ve yüksek tirajlı baskılar 
için fırınlanabilme özelliğine sahip ASTA Pozitif Termal CTP Baskı Kalıpları yüksek 
hassasiyeti ile geniş çalışma toleransı sunmaktadır. Üstün ve istikrarlı performansı 
ile kaliteli baskılar için ideal bir seçim olan ASTA Termal CTP kalıplarının yüksek 
çözünürlük ve mükemmel nokta kalitesinin yanısıra UV mürekkepleri ve blanket 
temizleyicileri gibi agresif baskı kimyasallarına karşı da yüksek dirence sahiptir. 

ASTA Pozitif Termal CTP Baskı Kalıpları, Kodak Trendsetter, Kodak Lotem, Kodak 
Magnus, Screen PT-R Platesetter, Heidelberg Topsetter, Suprasetter, Luscher 
Xposel Platesetter başta olmak üzere birçok CTP kalıp makinesiyle uyumludur.

CTCP KONVANSİYONEL BASKI KALIBI
Özellikle Tabaka Ofset ve Gazete Baskı üretimi için geliştirilen ASTA Pozitif 

CTCP Konvansiyonel Baskı Kalıpları mükemmel nokta-tram keskinliği, 
yüksek çözünürlüğü, eşsiz ışığa duyarlı kaplaması, ideal hidrofilik tabakası, 

homojen mürekkep-su dengesi, geniş çalışma toleransı ve stabil yapısı ile yüksek 
tirajlı ve üstün kaliteli baskılar için uluslararası standartlarda üretilmiştir. 

 
ASTA Pozitif CTCP Kalıpları, BasysPrint UV, Lüscher Xpose! Platesetters, 

Cron UV Platesetters, Amsky Autosetter, Konita, McLantis Macsetter başta olmak 
üzere birçok CTCP kalıp makinesiyle uyumludur.



•  TABAKA OFSET  •  WEB OFSET  •  ETİKET  •  SÜREKLİ FORM
•  NARROW WEB   •  AMBALAJ BASKI   •  TENEKE OFSET BASKI

BASKI BLANKETLERİ

BASKI BLANKETLERİ
Uzun yıllara dayanan endüstri uzmanlarının deneyimine sahip RUBBEXX şirketi, Tabaka Ofset, 
Web Ofset, Gazete, Etiket, Sürekli Form, Narrow Web ile Banknot ve Güvenlikli basım dahil 

tüm ticari baskı uygulamaları için baskı blanketleri uzmanınızdır. RUBBEXX kauçuk blanketleri, 
mükemmel baskı sonuçları verecek şekilde en yüksek uluslararası kalite standartlarında 

üretilmektedir. Baskı teknolojisi tecrübemizin eşsiz birleşimiyle sizi destekliyoruz ve farklı mürekkep 
çeşitleri ile her türlü baskı işlemi için doğru çözümü elde edeceksiniz.

AMBALAJ BASKI
RUBBEXX’in önemli bir odak noktası da, karton kutu, kağıt bardak, teneke kutu çeşitleri ile metal, 
plastik ve folyo gibi farklı malzemeler için tasarlanan ürün yelpazesiyle Ambalaj Baskı sektörüdür. 

RUBBEXX ayrıca yüksek ekolojik standartlara veya özel hijyen gereksinimlerine sahip matbaalar için 
de kusursuz bir şekilde hizmet vermektedir. Müşterilerin tüm yüksek kalite ve güvenilirlik taleplerini 

karşılamak için, birinci sınıf üretim bilgi birikimine sahip RUBBEXX’in NatureOffice sertifikalı 
İklim-Nötr blanketlerinin yanısıra gıdaya uygun ISEGA sertifikalı ürünlerini de temin edebilirsiniz. 

LAK KALIPLARI / LAK BLANKETLERİ
Lak kaplama uygulamalarında inline veya offline sistemler kullanmanız, su bazlı kaplamalar ya da 

UV kaplama solüsyonları farketmeksizin; RUBBEXX’te karton, metal ve ticari baskı uygulamaları için 
yüksek lak aktarımı, homojen kaplama, kontrollü mürekkep kusma ve uzatılmış temizleme aralıkları 

ile üstün sonuçlar sağlayan sektörün en kapsamlı lak kaplama baskı kalıplarını ve lak kaplama 
blanketlerini bulacaksınız. RUBBEXX aynı zamanda kullanmak istediğiniz malzeme 

tercihlerinize de büyük önem vermektedir; PVC, EPDM, Polyester, Poliüretan.



TEMİZLİK ve BAKIM KİMYASALLARI

MERDANE ŞAMPUANI
Mükemmel temizleme gücüne sahip DELTA Merdane Şampuanı, kauçuğun 

derinliklerine nüfus ederek tortuları yok eder, kurumuş mürekkep, kağıt tozları, hazne 
suyunun neden olduğu kireç kalıntıları, kurumuş UV mürekkep ve lakları derinlemesine 
temizler, merdanelerin yeniden mürekkep kabul özelliğine kavuşmasını sağlar ve baskı 
kalitesini arttırır. DELTA Merdane Şampuanı düşük kokuludur, merdane ve blankette 

şişmeye neden olmaz ve yüksek parlama derecesine (Flash Point) sahiptir. 

SPERAGUM
DELTA Speragum etkin temizleme gücüne sahip kauçuk temizleyici ve besleyici 

solüsyondur. Blanket üzerindeki toz birikmelerini ve diğer olumsuz etkileri çok kısa 
zamanda ortadan kaldıran DELTA Speragum, etkin temizleme gücünün yanısıra 

kauçuğu besler, şişirir, ezikleri onarır, matlaştırır ve blanketin ömrünü uzatır.

QC 40 YIKAMA SIVISI
DELTA QC 40 Yıkama Sıvısı en son teknolojiyle geliştiren formülü sayesinde 
blanket ve merdaneler için yüksek temizleme gücüne sahiptir. Elle yıkama 

uygulamalarına uygun olan DELTA QC 40 korozyon önleyici özelliği sayesinde 
merdane ve blanket sistemlerinde hasar oluşmasını engeller. 

MRC - Metering Roller Cleaner
DELTA MRC - Metering Roller Cleaner, yüksek temizleme gücüne sahip nemlendirme 

merdaneleri için özel üretilmiş temizleme sıvısıdır. Yüksek uçuculuğu sayesinde 
kalıntı bırakmayan DELTA MRC bir bez yardımı ile nemlendirme merdaneleri üzerine 

uygulanır ve su ile karışması herhangi bir soruna neden olmaz.



MÜCELLİT VE AMBALAJ TUTKALLARI

SELEFON LAMİNASYON TUTKALLARI
HÜRKİMSA Selefon Laminasyon Tutkalları PP, PE ve kağıt laminasyonlarında her türlü

floklama ve yapıştırma işlerinde güvenle kullanabileceğiniz, üstün yapıştırma özelliğine sahip, 
güçlü ve mükemmel yapıştırıcılardır. Otomatik ve yarı otomatik selefon makineleri için özel

formüle edilmiş HÜRKİMSA Selefon Laminasyon tutkallarının ayrıca manuel olarak
uygulanabilen çeşitleri de bulunmaktadır.

    HM 5002: Manuel selefon (PP, PE, kağıt) laminasyonunda her tür floklama ve yapıştırma 
  işlerinde amonyakla koyulaştırılarak kullanılır.

    HM 5100: Manuel selefon (PP, PE, kağıt) laminasyonun da her tür floklama ve yapıştırma  
  işlerinde kullanılır.

    HM 6010: Tek komponent olarak otomatik makinelerde selefon laminasyonunda kullanılır. 
  Mükemmel yapışkanlık sağlar. Özellikle koyu zeminli hassas işlerde çok iyi netice verir.  
  Kokusuz olması rahat çalışma ortamı sağlar.

    HM 6020: Tek komponent olarak otomatik ve yarı otomatik makinelerde kullanılır. 
  Köpük oluşumuna izin vermez, yüksek hızlarda çalışma kolaylığı sağlar.

    HM 200: Selefon laminasyon işlemlerinin yanında özellikle cilt bezi ve klasör kaplama 
  uygulamaları için üstün yapıştırma özelliğine sahiptir.

 

MÜCELLİT TUTKALLARI
HÜRKİMSA Mücellit Tutkalları, Etiket, Klasör Kaplama, Kutu Kaplama, Puzzle, Kağıt Poşet, 

Kese Kağıdı Dip ve Yan, Peçete ve Kağıt Havlu ile Oluklu Mukavva ve Köşebent çeşitlerinin
yanısıra; Kulak, Sırt ve Sıvama Mücellit Tutkalları kağıdı kağıda, kağıdı selefona, laklı, vernikli, 

PVC, PET, PS, PE ve baskılı malzemelere, her türlü yapıştırma makinesinde veya manuel
kullanılmak üzere özel olarak formüle edilmiştir.



TECHNOMELT SICAK TUTKALLAR
Henkel’den TECHNOMELT, ısıyla eriyen yapıştırıcılar alanında bir numaralı tercihtir ve 
üretim süreçleri ile son ürünleri için en iyi çözümleri sunması amacıyla tasarlanmıştır. 
TECHNOMELT yapıştırıcıları işletme giderleri ile verimlilik konusunda üst seviyededir 

ve güvenilirlik, kalite ve kanıtlanmış sonuçlarıyla öne çıkar.

TECHNOMELT Q 3116: Kitaplarda, kataloglarda ve dergilerde arka yapıştırıcısı olarak 
kullanılır. Sentetik reçine bazlı hotmelt. 

TECHNOMELT Q 3630: Otomatik yapıştırma makinelerinde tek atımlı mükemmel 
yapıştırma. Sentetik bazlı hotmelt. 

TECHNOMELT Q 3635: Otomatik ciltleme makinelerinde tek atımlı mükemmel 
yapıştırma, iplik dikiş kitaplar için kitap sırtı yapıştırıcısı. Sentetik bazlı hotmelt. 

TECHNOMELT Q 3660: Ciltlenmiş kitap üretiminde çok iyi derecede düzgün yüzey 
özelliği gösterir. Sırt yapıştırıcısı olarak mükemmel yapıştırma sağlar. 

TECHNOMELT Q 3820: Yan sürme yapıştırıcısı, sentetik hotmelt. 

TECHNOMELT Q 3840: Yan sürme yapıştırıcısı, sentetik hotmelt.

TECHNOMELT Tack 3880: Ciltlemede özellikle yan sürme yapıştırıcısı olarak kullanılır.

TECHNOMELT 4503: Kitaplarda, kataloglar ve dergilerde sırt yapıştırıcısı olarak 
kullanılır. Ciltleme için uygundur ve yüksek yapışma gücü sağlar. 

DİSPERSİYON YAPIŞTIRICILARI
AQUENCE GA 3072 NV (ADHESİN A 3072 NV): Dosya üretiminde sert veya 
yumuşak PVC/PP filmlerinin, kağıt ve karton laminasyonunda kullanılır. Torba ve Poşet 
imalatında yan yapışma, kulp üretimi ve kulp yapışmasında kullanılır. Kutu Kapama 
üretimi için yüksek hızlı makinelerde laklı ve laksız kutuların yapışmasında kullanılır. 
AQUENCE GA 3072 NV yüksek konsantrasyonlu, hızlı kuruma sağlayan dispersiyon 
yapıştırıcısıdır ve bu nedenle yüksek hızlı katlama makineleri için uygundur. 

ADHESIN A 7235: Kağıt ve Karton Proseslerinde yüksek hızlı makinelerde baskısız 
yüzeylerin baskılı ve laksız yüzeylerin laklı yüz   eylere yapışmasında kullanılır. 
ADHESİN A 7235 aralıklı nozül uygulamaları için uygun dispersiyon yapıştırıcısıdır. 
Kısa yapısı (liflenme, uzama yok) ve temiz çalışma ortamı özelliği ile ayrılır.

SICAK TUTKAL VE YAPIŞTIRICILAR



Birinci sınıf vasıflı işçiler, modern üretim tesisleri ve her zaman doğru kalınlığı, doğru sertliği ve 
mükemmel sarımı garanti eden yüksek kaliteli malzemelerle ASTA’nın en kaliteli telleri asırlık 
tecrübenin damgasını taşımaktadır. Basım ve Ambalaj Sektöründe modern ve yüksek hızlı 

makinelerin gerektirdiği talepleri nedeniyle, işlenmesi kolay tellere büyük ihtiyaç duyulmaktadır. 

ASTA telleri, hammaddeden son işlemeye kadar her aşamada sıkı kalite kontrole tabi tutulmakta, 
yetkin ve kalifiye personel tarafından modern makinelerde üretilmektedir. Ayrıca, kapsamlı 

deneyimimiz, herhangi bir dikiş sorununun giderilmesine yardımcı olmamızı ve etkili bir şekilde 
çözüm sunmamızı sağlar. Her türlü dikiş makinesinde sorunsuz çalışabilmesi için sürekli olarak 

geliştirilen ve yenilenen ASTA tellerinin kalitesi her zaman fark yaratır.

DİKİŞ TELLERİ

DÜZ DİKİŞ TELİ: 
Parlak tel, bakır kaplı, galvanize 
veya kalay kaplı olarak.

YUVARLAK DİKİŞ TELİ: 
Parlak tel, bakır kaplı, galvanize 
veya kalay kaplı olarak.

• Yüksek kalitede sonuç
• Pürüzsüz, tutarlı, parlak yüzey
• Muntazam kaplama
• Korozyona, soyulmaya ve pullanmaya karşı   
   dayanıklı

• Kirlilik ve çapak içermez
• Tutarlı çap ve çekme/gerilme mukavemeti
• Düz, dolaşmayan tel çıkışı ve girişi
• Bükme ve şekillendirmede üstün işlenebilirlik

Made in Germany

Special Quality
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